


Edição 4.773 | Ano 9
25 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7YZJIWTP-WUAVAV3E-35P8V7CX-YTRBWXTZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

DECRETON 14708

O PREFEITO MUNICIPAL. DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 66, incisos XI! e XI! da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada MARIA VALÉRIA SANTOS SANTANA para o cargo isolado
de provimento em comissão de GERENTE MUNICIPAL DE POLÍTICAS SOBRE DROGAS,
Símbolo CC-3, da Secretaria de Promoção Social e Combate à Pobreza, devendo assumir
as atribuições do referido cargo após preenchidas as formalidades legais.

Art. 2º - A nomeada será responsável pelos atos que praticar no exercício de suas
atribuições legais.

Art. 3º - Os efeitos do disposto neste Decreto retroagem a 01 de outubro de 2021

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITÁBUNA, em 19 de outubro de 2021

JOSUÉ D ALES
Secretário de Goyerno

ANDREA RODRIGUES SIMAS CASTRO
Secretária de Promoção Social e Combate à Pobreza

Prefeitura Municipal /Av. Princesa Isabel, 678 - Centro Administrativo Municipal Fimino Alves - São Caetano

Edição 4.773 | Ano 9
25 de outubro de 2021

Página 3

DECRETOS

Certificação Digital: 7YZJIWTP-WUAVAV3E-35P8V7CX-YTRBWXTZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL -.DE ITABUNA

DECRETO Nº 14.709

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo art. 66, incisos XIl e XI! da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada MARIA MÁRCIA VIEIRA DOS SANTOSpara o cargo isolado

de provimento em comissão de GERENTE DO CENTRO DE REFERÊNCIA

ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIALIPAEFI (Serviço de Proteção e

Atendimento Especializado a Famílias e Indivíduos), Símbolo CC-3, da Secretaria de

Promoção Social e Combate à Pobreza, devendo assumir as atribuições do referido cargo

após preenchidas as formalidades legais.

Art. 2º - A nomeada será responsável pelos atos que praticar no exercício de suas

atribuições legais.

Art. 3º - Os efeitos do disposto neste Decreto retroagem a 01 de outubro de 2021

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL oé ITABUNA, em 19 de outubro de 2021

V

AUGUSTO :CISO CASTRO
Práfeito

SOUZA BRANDÃO JÚNIOR
ecretário de Governo

JOSUÉ

ANDREA RODRIGUES SIMAS CASTRO
Secretária de Promoção Social e Combate à Pobreza

Prefeitura Municipal (Av Princesa Isabel, 678 - Centro Administrativo Municipal Firmino Alves - São Caetano

Edição 4.773 | Ano 9
25 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: 7YZJIWTP-WUAVAV3E-35P8V7CX-YTRBWXTZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

DECRETONº 14711

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 66, incisos XI! e XII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada ESMERALDA FERREIRA LEAL SANTOS para o cargo
isolado de provimento em comissão de ASSISTENTE DA DIVISÃO DE CONTROLE,
ACOMPANHAMENTO E FORTALECIMENTO DO TURISMO, Símbolo CC-4, da Fundação
Itabunense de Cultura e Cidadania-FICC, devendo assumir as atribuições do referido cargo
após preenchidas as formalidades legais.

Art. 2º - A nomeada será responsável pelos atos que praticar no exercício de suas
atribuições legais,

Art. 3º - Os efeitos do disposto neste Decreto retroagem a 01 de outubro de 2021

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 20 de outubro de 2021

AUGUSTO N 1SO CASTRO
| Prefe

JOSUI sesobe
Bl DÃOx.Secretário de Governo

Prefeitura Municipal

—
Av Princesa /sabel 678 - Centro Administrativo Municipal Firmino Alves - São Caetano

Edição 4.773 | Ano 9
25 de outubro de 2021

Página 5

Certificação Digital: 7YZJIWTP-WUAVAV3E-35P8V7CX-YTRBWXTZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETOS


		2021-10-25T16:42:14-0300




